UBND QUẬN KIẾN AN

TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỒNG HOÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/QĐ-THĐH

Đồng Hoà, ngày 10 tháng 02 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số

Năm học 2024 - 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC ĐỒNGG HOÀ

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông

và giáo dục thường xuyên;

Thực hiện Công văn số 606/SGDĐT-VP ngày 10/3/2023 về hướng dẫn triển

khai đánh giá mức độ chuyển đổi số của các cơ sở giáo dục theo Quyết định số

4725/QĐ-BGDĐT; Công văn số 1204/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 26/4/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo

dục phổ thông và giáo dục thường xuyên năm học 2023-2024; Kế hoạch số 42/KH-

PGDĐT ngày 12/11/2024 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về triển khai đánh giá mức

độ chuyển đổi số trong các cơ sở giáo dục phổ thông năm học 2024 – 2025; Kế hoạch

số 50/KH-THĐH ngày 13 tháng 11 năm 2024 về tự đánh giá mức độ chuyển đổi số

trong nhà trường năm học 2024-2025;

Căn cứ vào Biên bản Tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà trường lập

vào hồi 16h15 phút ngày 07/01/2025;

Xét đề nghị của Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà

trường năm học 2024 - 2025 theo Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số kèm

theo Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo dục và Đào

tạo ban hành chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ thông

và giáo dục thường xuyên; Công văn số 606/SGDĐT-VP ngày 10/3/2023 về hướng

dẫn triển khai đánh giá mức độ chuyển đổi số của các cơ sở giáo dục theo Quyết định

số 4725/QĐ-BGDĐT; Công văn số 1204/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 26/4/2024 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng về đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên:

- Nhóm tiêu chí “Chuyển đổi số trong dạy, học”: đạt 76/100 điểm; Đáp ứng

mức độ 3 - Mức đáp ứng Tốt các yêu cầu cơ bản và một số yêu cầu nâng cao về

triển khai chuyển đổi số.

 - Nhóm tiêu chí “Chuyển đổi số trong quản trị cơ sở giáo dục”: đạt 90/100

điểm; Đáp ứng mức độ 3 - Mức đáp ứng Tốt các yêu cầu cơ bản và một số yêu

cầu nâng cao về triển khai chuyển đổi số.

Điều 2. Ban chỉ đạo chuyển đổi số có trách nhiệm niêm yết công khai

Quyết định phê duyệt kết quả tự đánh giá mức độ chuyển đổi số trong nhà trường

năm học 2024 - 2025;

Điều 3. Quyết định phê duyệt kết quả đánh tự giá mức độ chuyển đổi số trong

nhà trường, năm học 2024- 2025 là căn cứ để cơ quan quản lý kiểm tra, thanh tra,

giám sát việc thực hiện.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký../

Nơi nhận:
- Phòng GD&DT;

- HĐSP nhà trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Vũ Thị Ngân